
 
 

Via Santa Marta, 3 – 50139 Firenze (Italia) 
tel. +39 055 2758 -786 /-787 /-788 /-791 /-792 /-753 /-754 /-785; fax +39 055 2758755 
e-mail: segr indus t r i a le@ing ind.un i f i . i t ; posta certificata: ing ind@pec .un i f i . i t  
P. IVA  e Cod. Fisc. 01279680480 

 

 
 

IL DIRETTORE  
 

VISTO lo Statuto di Ateneo; 
VISTO il Regolamento sui procedimenti amministrativi dell’Università degli Studi di 

Firenze, emanato con DR n. 951 (prot. n. 58396) del 22/09/2010; 
VISTA  la delibera del Consiglio di Dipartimento di Ingegneria Industriale n. 217/2023 

del 20/04/2023 con la quale è stata autorizzata l’indizione di una selezione 
finalizzata all’assegnazione di n. 1 Premio di Laurea in memoria dell’Ing. 
Francesco Bandini – edizione 2023; 

VISTO  l’avviso pubblico emanato con D.D. n. 7560/2023 Prot. n. 148319 del 
05/07/2023; 

VISTO il D.D. n. 12244/2023 del 07/11/2023 di nomina della Commissione 
giudicatrice; 

VISTO il verbale della Commissione di valutazione; 
CONSTATATA la regolarità formale della procedura di concorso, 

 
DECRETA 

 
di approvare gli atti della selezione  per l’assegnazione di n. 1 premio pari a Euro 
1.000 comprensivo degli oneri a carico del percipiente per  “Premio di laurea in 
memoria dell'Ing. Francesco Bnadini – edizione 2023”, 
Il premio è attribuito al Dott. Francesco BUCCI, risultato al primo posto nella 
seguente graduatoria di merito: 

 

 Cognome e nome Punteggio 

1 BUCCI FRANCESCO 82/100 

 
 

 
                   Il DIRETTORE 

Prof. Bruno Facchini 

 

mailto:@ingind.unifi.it

		2023-12-11T08:05:35+0100
	BRUNO FACCHINI




